9

10 אשר על כן, לאור כל האמור לעיל, ראיתי לנכון לקבל את הבקשה. יחד עם זאת, בנסיבות לא מצאתי
11 מקום להורות על הארכת הפסילה מעבר לשישה חודשים.

12

13 המשיב יפקיד את רשיונו במזכירות בית המשפט לא יאוחר מיום 10.2.11. הפסילה בתוקף ממועד זה
14 גם אם לא יופקד הרשיון.

15

16 ניתנה היום, כ"ט שבט תשע"א, 03 פברואר 2011, במעמד ב"כ המבקשת עו"ד ברבי וב"כ המשיב
17 עו"ד אמר.

18

אבישי קאופמן, שופט

19